
Zarządzenie Nr 639/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 22 lipca 2022 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju 
Gminy Pruszcz na lata 2023-2030 

 
      Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022, poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz Uchwały XLV/423/22 z dnia 22 czerwca 
2022 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Pruszcz na lata 
2023-2030, zarządza się, co następuje  

§ 1. W związku z przystąpieniem do opracowania „Strategii Rozwoju  Gminy Pruszcz na 
lata 2023-2030”, zwanej dalej Strategią Rozwoju, powołuje się Zespół ds. opracowania 
Strategii Rozwoju w następującym składzie: 

1. Koordynator: Alina Malanowska - Inspektor ds. promocji i pozyskiwania funduszy 
zewnętrznych 

2. Dorota Zmudzińska - Biuro Księgowości Budżetowej 
3. Maria Szczukowska - Biuro Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej  
4. Małgorzata Dorosz - Biuro Inwestycji, Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej   
5. Paulina Bondara - Biuro Obsługi Interesantów 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Pruszcz na lata 
2023 – 2030, na podstawie dostępnych danych, wyników ankiet oraz innych form konsultacji 
społecznych. 

§ 3. Zobowiązuję wszystkich kierowników i pracowników Urzędu Miasta i Gminy                      
w  Pruszczu  oraz kierowników podległych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych do 
ścisłej współpracy i udzielania Zespołowi wszelkiej pomocy związanej z realizacją zadania,             
w tym udzielania żądanych informacji i danych. 

§ 4. Zespół ulega samorozwiązaniu z dniem przyjęcia strategii w formie uchwały Rady 
Miejskiej Pruszcz. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 


		2022-08-12T12:23:27+0200




